



A/S Bolig Tusindfryd Silkeborg II

Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J
CVR-nr. 40535659

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2024

Christian Gersdorff Stenbjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Bolig Tusindfryd Silkeborg II
Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J

CVR-nr.: 40535659
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Bjarne Vognsen, formand
Poul Mogensen
Tonni Birk Sørensen

Direktion

Poul Mogensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.402 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.582)	(36.755)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.390.305)	(1.386.318)
Andre finansielle indtægter	1	1.007	0
Andre finansielle omkostninger	2	0	(1.935)
Resultat før skat		(2.404.880)	(1.425.008)
Skat af årets resultat	3	2.911	7.851
Årets resultat		(2.401.969)	(1.417.157)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	900.000
Overført resultat		(2.801.969)	(2.317.157)
Resultatdisponering		(2.401.969)	(1.417.157)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.380.271	18.670.576
Finansielle aktiver	4	15.380.271	18.670.576
Anlægsaktiver		15.380.271	18.670.576
Tilgodehavende skat		0	34.668
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		433.969	479.844
Tilgodehavender		433.969	514.512
Likvide beholdninger		108.203	227.550
Omsætningsaktiver		542.172	742.062
Aktiver		15.922.443	19.412.638

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		11.320.000	11.320.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.480.271	6.270.576
Overført overskud eller underskud		399.398	411.062
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	900.000
Egenkapital		15.599.669	18.901.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.375	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		258.637	506.000
Skyldig skat		57.762	0
Kortfristede gældsforpligtelser		322.774	511.000
Gældsforpligtelser		322.774	511.000
Passiver		15.922.443	19.412.638

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	11.320.000	6.270.576	411.062	900.000	18.901.638
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)	(900.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(400.000)	400.000	0	0
Årets resultat	0	(2.390.305)	(411.664)	400.000	(2.401.969)
Egenkapital ultimo	11.320.000	3.480.271	399.398	400.000	15.599.669

Der er vedtaget udbytte på 400.000 kr. på datterselskabets generalforsamling inden generalforsamlingen i A/S Bolig Tusindfryd Silkeborg II. Det vedtagne udbytte er overført til den frie reserve.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.007	0
	1.007	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.935
	0	1.935

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	296	661
Refusion i sambeskatning	(3.207)	(8.512)
	(2.911)	(7.851)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	11.500.000
Kostpris ultimo	11.500.000
Opskrivninger primo	7.170.576
Andel af årets resultat	(2.390.305)
Udbytte	(900.000)
Opskrivninger ultimo	3.880.271
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.380.271

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Domus Tusindfryd 73 ApS	Aarhus	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
